Lōtentio
inter ro/ ad
manos

Sermo

XVIII

N Circa p̄mū ē notādū fīm Alexā. de ales in
ū. p̄e sūme. q̄ p̄cēto ē impugnō vitat̄ cū q̄ fū
dēntia clamor̄. Est ḡ p̄cedere v̄bis ḥ aliquē tē
dēre. Et h̄ fieri p̄ tripl̄. Primo rōne supbie et
emulariōis. Sedo rōne disputationis. Tertio
rōne litigatiois. Prio p̄ aliquis p̄cedere cū alio
rōne supbie/ emulariōis et iudie. Nā aliq̄ sūr q̄
ita diligūt suos et gl̄ia eoz ut nō possint sine dis
plicetia famā et v̄tures alioz audire: et sic dicē
rib⁹ acq̄ narratiōib⁹ alioz famā v̄tures obstat̄
et p̄dieut̄. Tal⁹ fuit p̄cēto de q̄ apl̄s ih̄ēate in
corinthiis ad fidē p̄uersiois: q̄ apl̄s Paul⁹ rep̄
bēdē dicens. i. ad Lox. i. vbi sūp̄. Obsecro vos
fr̄es p̄ nomē dñi n̄fī Jesu ch̄i: vt idipm̄ dicat̄
oēs. i. vt vnaūmea sit. et nō sīnt i vob̄ scismata
ta. diuiniōcs. Et sc̄it̄. Sicut aut̄ p̄fici i eodē
sensu et i cadē scia. Significat̄ ē i mibi d̄ vob̄
bis fr̄es mei ab his q̄ sit. Locoq; p̄cēto sūt
inf̄ vob̄. Hoc at̄ dico qđ vnuſq; p̄vim̄ dē. Ego
qd̄ sū pauli: ego aut̄ apollo: ego ho cephe: ego
aut̄ ch̄i. Diuinus ē ch̄i: nunqđ Paul⁹ cruci
fi⁹ c̄ p̄ vob̄: aut̄ i noī pauli baptizari est̄. Un̄
aliquid ex corintheis gl̄abat̄ se et bap̄tizatos sine
p̄uersiois a Paulo: alijs a petro: alijs ab apolline:
et sic d̄ alijs. et sic erāt p̄centiois et iudie inē eos
q̄ voluit tollere apl̄s. Et i. iij. c. Lū em̄ sic inter
vos zel⁹ et p̄cēto: nōne carnales est̄ et fīm hoīez
ambulat̄. Lū em̄ q̄ dī. Ego sum Pauli. alijs
aut̄. Ego apollo: nonne hoīez est̄? Quid q̄ ē aq̄
pollo: Quid at̄ paul⁹ em̄istri ei⁹ cui credidisti.
et vnicuiq; sīc dñs dedit̄. Ego plātauī: Apollo
rigauit̄. de⁹ aut̄ icremētu dedit̄. Ego plātauī
de apl̄s: annūciādo vob̄ p̄mo ea q̄ sit fidei. a/
pollo rigauit̄ post me docēdo. de⁹ at̄ incremē
tu dedit̄. q. d. Ego et ip̄e nūbil egim̄ ad salutē et
fidē viam interi⁹ opando: q̄ sol⁹ de⁹ illūinādo
vos p̄ fidē et mūdādo et sc̄ificādo p̄ gr̄as. Pro/
p̄crea subiūgit̄. Ita neḡ q̄ planear ē aliquidne
q̄ q̄ rigat̄: q̄ incremētu dat de⁹. Er̄istimabat̄
nāq̄ corintheis q̄ q̄ a meliori et a malore esse ba
ptizat̄: ille maiore grām asseq̄et̄: q̄ si hoīes da
Lōtentō rēt̄ grām. Silt etia p̄tendebat̄ romani et iudei
inter rō ad fidē p̄uersi. Dic em̄ Romi. I. plogō sup̄ epi
manos stolā ad Romi. Romani q̄ ex gentiō et iudeis
erididerūt bi sup̄ba p̄cēto volebat̄ se aleterū
trū exaltare. Nā iudei dicebat̄. Nos sum⁹ po
pul⁹ dñi q̄s ab inicio fouit̄ et dilexit̄. Nos circū
cisi ex ḡnc Abraā et stirpe sc̄ra d̄scēdim⁹. nos d̄
egyptō signis et v̄tūtib⁹ liberati mar̄ siccō per
trāslūm⁹ pede. Nos p̄ q̄dragita annos expt̄i
sum⁹ mirabilia maḡ dī. Nos soli digni fuim⁹
accipe legē et vocē dei loq̄nt̄ audire. Nobis p̄
missus ē ch̄i: ad q̄s ip̄e se venuisse restat̄ dices. **B**
Nā sū missus nisi ad oues q̄ pierū dom⁹ isti.
Mat. xv. cū vos canes pot̄ q̄ hoīes appella/
uerit̄ ibidē. Nā ē ḡ equū vt vos hodie idola d̄
serētes cōparemin̄ nob̄: Ecōtra gentiles dicez
bāt̄. Quāto maiora circa vos dei bñficia nar/
raverit̄: tāto majoris criminis reos vos tē demō
strabit̄. semp̄ em̄ bis oībo ingrati fūll̄. Nam